

# WORLD BREAKFAST ALL DAY



## Bonjour! Lebanon

おはよう レバノン

10月と11月はレバノンの朝ごはん



### Lebanese Breakfast

レバノンの朝ごはん

1780

### Extra Topping

- アエージェ Ejjeh ¥200/1pc
- ハルミチーズ Haloumi cheese ¥200
- マクドゥース Makdous ¥200

爽快感のあるタイム系のハーブ「ザーター」が乗ったパン「マヌーシェ」に、ズッキーニとハーブ入りのオムレツ「アエージェ」、ひよこ豆のサラダ「フモス バリラ」、ハルミチーズとナスのグリル、パプリカやクルミなどを詰めたナスのオイル漬け「マクドゥース」、「ラブネ」と呼ばれるフレッシュチーズと生野菜、ザクロを合わせたワンプレートです。

A plate with "Manouche" bread topped with zaatar, a refreshing thyme herb; omelette "Ejjeh" with zucchini and herbs; chickpea salad "Hummus Balila"; grilled haloumi cheese; "Makdous" eggplant in oil stuffed with paprika and walnuts; fresh cheese "Labneh" and vegetables etc.

\*アレルギー (7品目): 卵、乳、小麦 Allergen (7 items): egg, milk, wheat



Lebanese Coffee  
レバノンコーヒー

650 hot

カルダモンの香りが特徴。トルココーヒーと同じスタイルのコーヒーです  
Characterized by the aroma of cardamom. Same style as Turkish coffee.



Zhourat Herbal Tea  
ズーラットハーブティー

600 hot

生姜やシナモン、カモミール、ミントなどをミックスした伝統的なハーブティー  
Traditional herbal tea with a mix of ginger, cinnamon, chamomile, mint, etc.



Limonata  
リモナタ

660 cold

ミントをふんだんに使用したレバノンスタイルのレモネード  
Lebanese-style lemonade with plenty of mint.



Domaine des Tourelles (Red / White)

ドメヌ デ トゥレール (赤・白)

850 alcohol

1868年創業の名門ワイナリーが手がけるレバノンワイン  
Lebanese wines from a prestigious winery established in 1868.



Baklava  
バクラヴァ

380

バターとシロップの濃厚な味わいが楽しめる、中東・地中海地域の伝統的なペストリー  
Traditional pastry in Middle Eastern and Mediterranean with the rich taste of butter and syrup.

\*アレルギー (7品目): 小麦 Allergen (7 items): wheat



Knafah  
クネーフェ

600

表面の甘い生地の中に、柔らかく伸びるチーズが入った、温かいスイーツです  
A warm dessert with soft, stretchy cheese inside and sweet dough on the surface.

\*アレルギー (7品目): 乳、小麦 Allergen (7 items): milk, wheat



Kebbe  
ケッベ

450

スパイシーな牛挽肉をオープンで焼いたレバノンを代表する一品。ラバネソースと松の実が相性です  
A typical Lebanese dish of spicy ground beef baked in oven. The Labneh sauce and pine nuts are a perfect match.

\*アレルギー (7品目): 乳、小麦 Allergen (7 items): milk, wheat

価格は税込表示です。Tax Included.

ストローをご希望でしたらスタッフにお申し付けください If you would like a straw, please ask our staff.

仕入れの都合により材料が変更になる場合があります。Ingredients may be change due to availability. (メニュー協力) エルクーリ・スヘイル、今福エルクーリ麻由、駐日レバノン大使館、ユナイテッドビーブル株式会社

